
 
 

UCHWAŁA NR XLV/528/22 
RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/492/22 Rady Gminy Miękinia w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 

określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 
29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/492/22 Rady Gminy Miękinia z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia 
regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2022 r., poz. 2450) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się teren obejmujący część działki nr 102/2 położonej w Miękini przy ul. Sportowej 
w części zaznaczonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na miejsce do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników.”; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XLI/492/22 Rady Gminy Miękinia w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia 
regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, w ten sposób, 
że przyjmuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 
Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 4283



Targowisko w Miękini Załącznik Nr 1 do uchwały
Rady Gminy Miękinia

Nr XLV/528/22
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

TARGOWISKO

skala 1:1000

URZĄD GMINY

SAMORZĄDOWY 
OŚRODEK 
KULTURY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

		2022-09-06T09:52:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




